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TROFEO PRATO NEVOSO
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

PRATONEVOSO \{ 4.5, Cronomatrisi CUNED
Codex: R_MBA135 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° BA135
COD. ORGANIZZATORI CN29 NOME SOCIETA' SPORTING CLUB PRATO
LOCALITA" PRATO NEVOSO (CN) DATA 26/ 1/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CERRATO S. 50ALX NOME PISTA TRE
ARBITRO LOVERA R. 6069P PARTENZA 1681 m
DIRETTORE DI GARA MARTINA E. 01A08 ARRIVO 1561 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/032/AOC/A
TRACCIATORE PONATO Carolina VOTTERO Fabio
APRIPISTA - A - SICCARDI Francesco - A - SICCARDI Francesco
- B - NOVENA Lorenzo - B - NOVENA Lorenzo
NUMERO DI PORTE 55 52
ORA DI PARTENZA 9.30 12.15
TEMPO: NEVOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3°C A: 4°C
PENALIZZAZIONE FISSA: 425 p.ti AOC
F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 18 MO2VT ALLASINA Fabio 430.54 2004 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE 45.95 47.02 1'32.97 0.00
2 25 MO5HM GIRAUDO Fabrizio 475.00 2005 AOC CNO8 VAL VERMENAGNA 49,73 50.36 1'40.09 55.14
3 23 NO8SLA FERRARI Leonardo 475.00 2005 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE 51.10 51.09 1'42.19 71.40
4 26 NOF58 MORESCHINI Pietro 493.46 2005 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 52.18 53.65 1'45.83 99.59
5 43 POPCW BERRONE Samuele 550.90 2005 AOC CNO1 MONDOLE' SKI TEAM 54.63 52.87 1'47.50 112.53
6 33 MO49A SUSSONE Edoardo 516.52 2005 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE 54,76 52.91 1'47.67 113.84
24 MO7X9 AMBROSIONE Pietro 475.00 2005 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE 53.43 54.24 1'47.67 113.84
8 37 LAIJMP AMOS Gabriele 524.12 2004 AOC CNO1 MONDOLE' SKI TEAM 54.28 53.99 1'48.27 118.49
9 45 ROMDK BOGLIONE Andrea 553.44 2005 AOC CN4M LIMONE 55.81 53.05 1'48.86 123.06
10 32 NOE4M PERANO Filippo 513.78 2005 AOC CNO1 MONDOLE' SKI TEAM 53.59 55.95 1'49.54 128.33
11 42 ROPOA PROCOPIO Federico 550.18 2005 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE 55.77 54.80 1'60.57 136.30
12 41 ROK96 CASALE ALLOA Gabrie 545.05 2005 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE 55.76 55.25 1'51.01 139.71
13 28 MO06XJ LOVERA Simone 503.82 2005 AOC CNO1 MONDOLE' SKI TEAM 59.78 54.70 1'64.48 166.58
14 49 MOEEM PAGNAN Daniele 597.60 2005 AOC CNO1 MONDOLE' SKI TEAM 58.96 1'02.80 2'01.76 222.96
15 57 POT65 AIMAR Edoardo 678.22 2004 AOC CNO08 VAL VERMENAGNA 1'09.58 1'17.37 2'26.95 418.04
ISCRITTI s 45
NON PARTITI 1a PROVA .. 4
30 HANKP BARUCCO Alessandro 511.50 2004 AOC CNO08 VAL VERMENAGNA
36 ROCT3 CHIRIELEISON Matteo 522.62 2005 AOC CNO1 MONDOLE' SKI TEAM
60 XO07AN BARALE NOVERO Aless 2005 AOC CNO08 VAL VERMENAGNA
62 ROR9N PASUTTO Victor 2004 AOC CN44 EQUIPE LIMONE
NON ARRIVATI la PROVA .. 16
21 MOA2N VIALE Andrea 471.64 2004 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE
22 LA4E3 DONOLATO Francesco 475.00 2005 AOC CN44 EQUIPE LIMONE
29 POPEV D AGOSTINO Francesc 510.44 2004 AOC CN28 LURISIA
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POS NUM
PETT

31
34
35
38
39
40
46
47
48
50
53
54
59

SQUALIFICATI

19
27
44
51
55
61

NUM
CODICE

ROH3R
NOH9K
MO0JOO
PORHN
MONKM
NODYL
M03z7
LAEKV
LAPAO
M03ZJ
LADXT
TOH6D

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ABBA Alessandro
BERGAMASCO Federico
SAMAIA Vittorio
CORRADI BASSO Giorg
VERRA Nicola
BAUDINO Federico
BARALE Giacomo
NACCI Andrea Gabrie
MOLINO Francesco
GERINI Davide

PALA Lorenzo

MARELLI Mattia

WO8FW BARZELLONI Alessand

LAJTC
LAX84
LACLY
TO4KM
LAJFR
WOG6ED

la PROVA .. 6

GRAZIANO Luigi
MATTEA Edoardo Giov
CAMUFFO Andrea
VIGLIONE Erik
GJOMEMO Blendi
BRENCO Luca

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 3

52 TO8NM GHIAZZA Giovanni
56 LAAWS8 CHIAVARINO Andrea
58 ROMDW CIAMBRIGNONI Simone

SQUALIFICATI

2a PROVA .. 1

20 LALYK SCHIANO Alessandro

26/01/2018

PUNTI

512.52
520.90
520.93
532.79
540.63
541.52
560.92
578.06
595.65
611.88
637.87
644.43
999.99

424.61
494.53
551.52
613.40
646.61

635.34
660.48
679.10

468.10

ANNO

2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2005
2004
2005

2004

COM

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC
AOC
AOC

AOC

COD. SOCIETA'

CNO8
CNO1
CN43
CN30
CNO08
CNO1
CN43
CNO1
CN44
CN43
CN30
CNO1
CN28

CN44
CN43

VAL VERMENAGNA
MONDOLE' SKI TEAM
SKI COLLEGE LIMONE
FRABOSA

VAL VERMENAGNA
MONDOLE' SKI TEAM
SKI COLLEGE LIMONE
MONDOLE' SKI TEAM
EQUIPE LIMONE

SKI COLLEGE LIMONE
FRABOSA

MONDOLE' SKI TEAM
LURISIA

EQUIPE LIMONE
SKI COLLEGE LIMONE

CN4M LIMONE

CN28
CNO1
CN30

CNO1
CNO08

LURISIA
MONDOLE' SKI TEAM
FRABOSA

MONDOLE' SKI TEAM
VAL VERMENAGNA

CN4M LIMONE

CNO1

MONDOLE' SKI TEAM

TEMPO
la PROVA 2a

PORTA N. 37
PORTA N. 22
PORTA N. 10
PORTA N. 24
PORTA N. 46
PORTA N. 39
PORTA N. 48

TEMPO
PROVA

TEMPO
TOTALE

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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